DESPACHO-CSG - 8982020
( relativo ao Processo 60082020 )
Código de validação: CB7F73B7E7

À Assessoria Técnica da Administração,

Senhor (a) Assessor (a) Chefe,

Em atenção ao DESPACHO-CPL - 882020, tangente ao Anexo do documento : Termo

de Retificacao_Contrato 19_2020 assinado.pdf ( Descrição: TERMO DE RETIFICAÇÃO

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 19/2020) e EXTRATO DE PUBLICACAO DA

RETIFICACAO DA VIGENCIA DO CONTRATO 19_2020_PUBLICACAO NO DIARIO

ELETRONICO DO MP.pdf ( Descrição: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA

RETIFICAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 19_2020_PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO

ELETRÔNICO DO MP), encaminha-se o processo para as demais providências.

Atenciosamente,

29 de setembro de 2020

* Assinado eletronicamente

JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES FURTADO
Coordenador

Matrícula 1070536

Documento assinado. Ilha de São Luís, 29/09/2020 08:52 (JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES FURTADO)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Coordenadoria de Serviços Gerais

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty65.076-906, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento DESPACHO-CSG,
Número do Documento 8982020 e Código de Validação CB7F73B7E7.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692964
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692965
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692965
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692965
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692966
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692966
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692966
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692966
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1692966